In quod ~~quod~~ à me Vis, Te. At quid non me? qui met
 in se sic sum, ut non tam sim in me: ne dum ut plus
 in me sim, quam in Te. Sic esse: cui se mens dat,
 in quem se fit, et tunc esse. quia et tunc sic est, ut
 iam nec plus id sit, quod esse. Non scis quid aut sit,
 aut quid in se sit. Et tunc Vis; sed cui es jus sis: nec
 non esse tunc fas esse ac jus; sed in quo tam Vis sis quam
 lex, cui se aut jus aut fas dant. Do quod mi esse; non
 Ea, sed Te. Do A esse w. ut cui? tunc qui mi esse A esse w
 est. o esse sis! dum sum, qui sum,

Q.

Kal. Nov: 1645. Haga.